Ad cellarum: panis siliaginei per lib. 4—300, panis triticei 200, medonis czebrow 5, cervisiae czebrow 8, vini cremati quartae 10, aceti ex cervisia quartae 10.

Ad stabulum: avenae singulis diebus per lib. 36, foeni acervus 1, straminis acervus 1.

Diebus aliis, quibus carnibus utuntur:

Iuvencac 4, arietes 7, lardi partes 5, galli communes 30, batiri lapis 1, lactis wiader 3, ovorum capelias $2\frac{1}{2}$, caulis czebr 1, ceparum allei ad necessitatem, salis atque lignorum similiter.

Ad cellarum et stabulum similiter iuxta limitationem priorem.

A die itaque 12 augusti 1578 ad diem 29 decembris eiusdem sumptibus Regni secundum ordinationem descriptam providebantur per septimanas 19/6.

Summa omnium et singulorum distributorum in sumptum coquinae tam diebus ieunandis, quam aliis, quibus carnibus vescantur, pro omnibus attinentiis, ad mensam eorum pertinentibus, secundum limitationem descriptam et regestra provisorum dati, singulis diebus per fl. 17,—fl. 2362 gr. 2 sol. 9.

Summa in sumptum cellarii per totum hoc tempus pro omnibus in ordinatione descriptis victualibus secundum regestra provisorum distributi, singulis diebus per fl. 15,—fl. 2120 gr. 9 sol. 3.

Summa omnium et singulorum distributorum in sumptum stabuli, similiter secundum regestra provisorum et emptionem rerum specifice de-

scriptarum dati, singulis diebus per fl. 27 gr. 26 den. 15,—fl. 8877 gr. 14
sol. 3.

Summa in provisionem superintendentis cum peditibus ad custodiā eorundem suspectis per septimanas 17 singulis septimanis per fl. 18, et hoc nullis victualibus tam in personas, quam equos illi subministratis, dati fl. 306, et in expensa itineris dati fl. 34; totius facit fl. 340.

Summa in provisionem provisorum 4 cum servitoribus 2 et equis 6 per septimanas 23, singulis septimanis per fl. 6, dati fl. 138.

Extraordinariae in expeditiones diversas aliquoties Leopolim, Praemissiam, Cracoviam ad Sac. Mtem Reg. pro informationibus et in defectu pecuniarum tum ad exactores acquirendae pecuniae hinc et inde cursitandas dati fl. 87.

A traiectionibus in fluminibus nuntiorum eorundem fl. 11, interpreti Stephano ratione diariorum fl. 16 gr. 20, servitoribus 2 pecora pascentibus diariorum fl. 12, vectoribus conductis fl. 6 gr. 8, damni in taleris leonatis ex thesauro eisdem et ab exactoribus datis fl. 86 gr. 4, provisoribus 4 ratione contentationis per fl. 17 dati fl. 68. Totius extraordinariae facit fl. 287 gr. 23 den. 15.

Summa in superintendentem, provisores, custodes singulis diebus per fl. 6 gr. 4 den. 3 $\frac{1}{2}$, facit fl. 767 gr. 28.